PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 10/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem do Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo interceda atraves do Governo do Estado e da
Secretaria de Estado da Saúde, a aquisição de um aparelho Ventilador Mecânico Bipape Triloge 100, para o
paciente Leonardo Oliveira da Silva, uma vez que a justiça já autorizou essa aquisição. Justificativa: Esta
justificativa é justa, uma vez que o devido paciente ganhou judicialmente este aparelho e depende dele para
sobreviver, precisa de cuidados 24 horas, e o mesmo encontra-se internado em Campo Grande usando o
aparelho da mesma, e com esse aparelho o mesmo poderá receber os mesmo cuidados em sua residência. Sala
das Sessões, 14 de Março de 2017.

 Sala das Sessões, 13 de Março de 2017

Riovaldo Pires Martins Aline Loubet da Silva Andres Claudio de Souza

Anivaldo Moraes de Almeida Claudinei Bitencourt Lopes Fábio de Oliveira Souza

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva Laurindo Luiz Marchezan

Verª. Lidiane Farias de Souza Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796509